
ZARZĄDZENIE NR 139/VIII/2019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie powierzenia Panu Arturowi Krasowskiemu stanowiska dyrektora
Szkoły Podstawowej Integracyjnej nr 5 im. Zołnierzy Armii Krajowej Batalionów „Krawiec”

i NSZ „Mączyński” w Konstancinie-Jeziornie

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art.29 usti pkt.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz.996 ze zm.) oraz art.30 ust. 2 pkt S ustawy
z dnia 8 marea 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019, poz.506), zarządzam,
co następuje:

1. Powierzam Panu Arturowi Krasowskiemu stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej
Integracyjnej nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej Batalionów .Krawiec” i NSZ „Mączyński”
w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Szkolnej 7 od dnia 1 września 2019 r. do dnia 31 sierpnia 2024 r.

2. Wykonanie zarządzenia powierzam II Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.

3. Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania.

URHISTRZ

w.gr Kcrzimier. CZUk

Id: BFAO I F53-C76C-4B3A-A38D-65ED I CFD4 I C2. Podpisany Strona I


